
معرفی انجمن اتحاد
هدف ما:

انجمن اتحاد یک انجمن غیرانتفاعی یا عام المنفعه است

که هدف اصلی آن حمایت از پناهندگان افغانستان در

برلین میباشد. اتحاد از سال 2018 به صورت کاملاً

داوطلبانه به فعالیت هایش آغاز کرد و در سال 2021 به

عنوان یک انجمن غیرانتفاعی تاسیس و به ثبت رسمی

رسید. 

انجمن اتحاد عضو اتحادیه کمک های اجتماعی برلین  

Paritätischer Wohlfahrtsverband Berlin می باشد.
از ژانویه ۲۰۲۳ پروژه "با یکدیگر و برای یکدیگر" انجمن

اتحاد از طرف دفتر سنات برلین برای کار، امور اجتماعی،

برابری، یکپارچگی، تنوع و مبارزه با تبعیض حمایت مالی

می شود. هدف اصلی این پروژه، افزايش نفوذ و توان

پناهجویان افغانستان در برلین، مخصوصاً جامعه هزاره در

عرصه های اجتماعی و فرهنگی و بهبود شرایط زندگی آنها

از طریق همگرایی، برابری حقوق و مشارکت فعال در

جامعه میزبان می باشد. این پروژه به زبان های آلمانی و

فارسی اجرا می شود.
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یکی از فعالیت های اصلی انجمن اتحاد، مشاوره دهی به

پناهجویان و افرادی که در شرایط دشوار زندگی قرار دارند؛ 

می باشد. این مشاوره ها که هدف اصلی آن کمک و

همیاری با پناهجویان برای ادغام در جامعه آلمان است، در

حوزه های ذیل صورت می گیرد:
اقامت و یکپارچگی

زندگی و روزمره گی در آلمان

کاریابی و جستجوی دوره های کارآموزی

سوالات عمومی درباره کودک پروری و امور مدرسه

سوالات در زمینه مسکن و خانه یابی

مشاوره در امور کمک های اجتماعی

تیم ما در مشاوره: پریسا حسینی و سلطان اکبری

ساعات مشاوره ما: جمعه ها از ساعت 17 به بعد

برای اطلاعات بیشتر وب

سایت انحمن اتحاد را بازدید

کنید 

www.etehadberlin.de
و یا کد مقابل را اسکن کنید:

اگر سوالی دارید یا نیاز به کمک دارید، تردید نکنید
و با انجمن اتحاد تماس بگیرید. درگاه های

ارتباطی انجمن اتحاد همیشه بر روی شما باز

خواهد بود:

انجمن اتحاد با برگزاری مراسم های تجلیل از رویدادهای

فرهنگی افغانستان به تقویت فرهنگ و جامعه افغانستانی

و ترویج تنوع فرهنگی کمک می کند. سال کاری انجمن اتحاد
با جشن نوروز باستانی شروع شده و برنامه های مختلفی
نظیر جشن عید فطر، جشن عید قربان، و سایر رویدادهای

فرهنگی برجسته سال را در بر می گیرد. 

انجمن اتحاد با برگزاری جشن های فرهنگی می خواهد

محیط مناسبی را برای خانواده ها فراهم نماید تا جشن های

فرهنگی شان را در جامعه جدید به تجلیل بنشینند و

محیطی برای ترویج و انتقال فرهنگ شان به نسل های

بعدی فراهم بسازند. در چارچوب تجلیل از رویدادهای

فرهنگی، موضوعاتی مانند رقص های سنتی، موسیقی

محلی، صنایع دستی و غذاهای سنتی نیز معرفی می شوند.

هدف اصلی انجمن اتحاد در برگزاری این برنامه ها تبادل

فرهنگ میان جامعه میزبان و پناهجویان افغانستان است.

در کنار این ها، انجمن اتحاد جلسات متعددی با موضوعات
مهم برگزار می کند و در همکاری با سایر سازمان  در برنامه

های فرهنگی و اجتماعی به طور فعال مشارکت دارد.

تاریخ و مکان برگزاری تمامی رویدادها و جشن ها در

وب سایت انجمن و رسانه های اجتماعی اعلام می شوند تا

امکان شرکت جمع کثیری از علاقه مندان فراهم گردد.

برنامه ها و فعالیت های انجمن
مشاوره:

کارگاه های آموزشی
انجمن اتحاد مجموعه ای گسترده از کارگاه های آموزشی را

ارائه می دهد که هدف آنها انتقال دانش درباره زندگی در
آلمان، تقویت مهارت های خودکمکی و خودباوری و افزایش

قدرت شخصی شرکت کنندگان است. این کارگاه های

آموزشی شامل موارد زیر می شود:

انتقال دانش درباره نظام حقوقی و سیاسی آلمان

کارگاه های آموزشی در خصوص وضعیت زندگی در
آلمان و مشکلات احتمالی زندگی در این کشور

حساسیت های فرهنگی و تقویت مهارت های زبانی

برابری جنسیتی و تقویت و توانمندی فردی

کارگاه های آموزشی ویژه برای مادران و پدران
تاریخ های برگزاری این کارگاه ها در وب سایت انجمن و در

شبکه های اجتماعی منتشر می شود.

جشن ها و رویدادها:


